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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42224017C

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit CVMR Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 17/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Dëshmorët e Kombit 9, Tiranë 10, 
Hotel Rogner 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje, përpunim, pasurim, tregëtim me shumicë dhe 
pakicë, import - export i të gjithë llojeve të mineraleve (si 
bakër, krom, hekur, nikel, zink, qymyrguri etj, xeherore dhe 
jo xeherore) dhe të nënprodukteve të tyre.  Nxjerrje , 
përpunim, prerje, tregtim me shumicë dhe pakicë, import -
export e të gjitha llojeve të gurëve (si gur, mermer, granit, 
etj) deri në përgatitjen dhe ofrimin e produktit të gatshëm.  
Ndërtim rrugësh dhe konstruksion, hapje tunelesh, nën dhe 
mbi tokë. F inancim, përgatitje, zbatim dhe konsulencë në 
fushën inxhinierike, minerare dhe të ndërtimit.  Tregtim me 
shumicë dhe pakicë, për import dhe eksport i mallrave të 
ndryshëm tekstile dhe industriale. Financime në fusha të 
ndryshme. 
THEODOR LACI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/10/2024 Deri: 16/10/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Meri Lika12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 17/10/2024 Deri: 16/10/2029

13. Ortakët THEODOR LACI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët KAMRAN MIRDAMADI KHOZAN
14.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CVMR Albania
E-Mail: merilika@outlook.com  
Telefon: 0692024448  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-373398-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3F56CC-7D7C-4347-B2B2-25AB5ABBDB8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920C7EE0-8551-4CBC-9BD0-2D658BD87578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0437A951-2F9A-4F63-BFB2-C9321F95F55C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4989498-DD3D-4F7E-95E1-F5A5A870220C
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regjistrimit
07/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397841-01-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("KAMRAN MIRDAMADI KHOZAN")                      Numri 
i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("THEODOR LACI")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("THEODOR LACI")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515734-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.630 Prot., date 18.08.2025, leshuar nga 
Zyra e Permbarimit Privat “TIRANA BAILIFF S” SHPK  ku është urdhëruar:"Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne aktivet/kuotat qe zoteron pala debitore, shoqeria 
CVMR Albania SHPK, me NUIS (NIPT) - M42224017C.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 13/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7E3AA6-B320-47D0-A08B-46E83A2B3D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FD022B-AAFF-4302-B974-943D3D5DE7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FD022B-AAFF-4302-B974-943D3D5DE7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8622955-E331-4D62-A856-AB38D8E4C6DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2FC035-3674-41A2-932A-06E071ADE3C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FBE175-BACE-4D3E-B96E-AF295CD109AD

